TABASCO

... ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCO SA DE CV ...

MOVIMIENTOS AUXILIARES DEL CATALOGO

01/06/2023 al 30/06/2023

T

Cédigo Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo Concepto Referencia Cargo Abono Saldo Final

11120 BANCOS/TESORERIA Saldo Inicial 19,378,176.30

11120-10101-00002-00001 BBVA BANCOMER Saldo Inicial 2,721.18

13/06/2023 EGRESOS 159 NOMINAS DEL 10 AL 15 DE JUNIO 2023 PERSONAL 0.00 5,000.00 -2,278.82
DE CONFIANZA

13/06/2023 EGRESOS 159 NOMINAS DEL 10 AL 15 DE JUNIO 2023 PERSONAL 0.00 10,001.50 -12,280.32
DE CONFIANZA

13/06/2023 EGRESOS 159 NOMINAS DEL 10 AL 15 DE JUNIO 2023 PERSONAL 0.00 7,716.50 -19,996.82
DE CONFIANZA

13/06/2023 EGRESOS 159 NOMINAS DEL 10 AL 15 DE JUNIO 2023 PERSONAL 0.00 3,780.50 -23,777.32
DE CONFIANZA

13/06/2023 EGRESOS 159 NOMINAS DEL 10 AL 15 DE JUNIO 2023 PERSONAL 0.00 6,650.00 -30,427.32
DE CONFIANZA

13/06/2023 EGRESOS 159 NOMINAS DEL 10 AL 15 DE JUNIO 2023 PERSONALCH. 13 0.00 4,198.00 -34,625.32
DE CONFIANZA ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE
TABASCO

13/06/2023 EGRESOS 159 NOMINAS DEL 10 AL 15 DE JUNIO 2023 PERSONAL 0.00 7,750.00 -42,375.32
DE CONFIANZA

13/06/2023 EGRESOS 160 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS 45,096.50 0.00 2,721.18

28/06/2023 EGRESOS 118 NOMINAS DEL 16 AL 30 DE JUNIO DE 2023 0.00 7,000.00 -4,278.82
PERSONAL DE CONFIANZA

28/06/2023 EGRESOS 118 NOMINAS DEL 16 AL 30 DE JUNIO DE 2023 0.00 4,198.00 -8,476.82
PERSONAL DE CONFIANZA

28/06/2023 EGRESOS 118 NOMINAS DEL 16 AL 30 DE JUNIO DE 2023 0.00 8,196.50 -16,673.32
PERSONAL DE CONFIANZA

28/06/2023 EGRESOS 118 NOMINAS DEL 16 AL 30 DE JUNIO DE 2023 0.00 25,000.00 -41,673.32
PERSONAL DE CONFIANZA

28/06/2023 EGRESOS 118 NOMINAS DEL 16 AL 30 DE JUNIO DE 2023 0.00 5,000.00 -46,673.32
PERSONAL DE CONFIANZA

28/06/2023 EGRESOS 118 NOMINAS DEL 16 AL 30 DE JUNIO DE 2023 0.00 4,030.00 -50,703.32
PERSONAL DE CONFIANZA

28/06/2023 EGRESOS 118 NOMINAS DEL 16 AL 30 DE JUNIO DE 2023 0.00 10,001.00 -60,704.32
PERSONAL DE CONFIANZA

28/06/2023 EGRESOS 119 TRASPASO DE NOMINAS 2 QNA JUNIO 2023 70,075.00 0.00 9,370.68

28/06/2023 EGRESOS 163 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIASCH. 0.00 6,649.50 2,721.18
ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCO

29/06/2023 INGRESOS 22 INGRESOS DEL DIA: 29/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 0.02 0.00 2,721.20

Totales 115,171.52 115,171.50 2,721.20

11120-10101-00005-00008 SANTANDER 9781247 CONCENTRADORA Saldo Inicial 9,193,865.84
FINANZAS

01/06/2023 INGRESOS11 INGRESOS DEL DIA: 01/06/2023 CAJA: 2 INGRESOS 509.49 0.00 9,194,375.33

01/06/2023 EGRESOS 38 RETENCION DE ISR CORRESPONDIENTE AL MESCH. 0.00 509.49 9,193,865.84
DE MAYO 2023 BANCO SANTANDER

06/06/2023 EGRESOS 9 PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES ABRIL 2023CH. 0.00 207,310.00 8,986,555.84
RETENCION DE SALARIOS Y ISR HONORARIOS
ASIMILABLES SISTEMA DE ADMINISTRACION
TRIBUTARIA (SAT)

07/06/2023 EGRESOS 1 TRASPASO ENTRE CUENTAS ESPECTACULOSCH. 0.00 36,749.00 8,949,806.84
DEPORTIVOS DE TABASCO

07/06/2023 EGRESOS 3 TRASPASO ENTRE CUENTAS IMPUESTOSCH. 0.00 115,509.00 8,834,297.84
FEDERALES ENERO 2023 ESPECTACULOS
DEPORTIVOS DE TABASCO

07/06/2023 EGRESOS 4 TRASPASO ENTRE CUENTAS IMPUESTOSCH. 0.00 109,488.00 8,724,809.84
FEDERALES FEBRERO 2023 ESPECTACULOS
DEPORTIVOS DE TABASCO

07/06/2023 EGRESOS 5 TRASPASO ENTRE CUENTAS IMPUESTOSCH. 0.00 122,002.00 8,602,807.84
FEDERALES MARZO 2023 ESPECTACULOS
DEPORTIVOS DE TABASCO

07/06/2023 EGRESOS 39 traspaso entre cuentas 74,836.00 0.00 8,677,643.84

08/06/2023 EGRESOS 33 PAGO DE SERVICIOS DE ENERGIA ELECTRICACH. 0.00 1,070,978.28 7,606,665.56
COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD

09/06/2023 EGRESOS 34 APORTACION ECONOMICA PARA EL JUEGO DECH. 0.00 2,940,785.00 4,665,880.56
ESTRELLAS ASOCIACIO DE EQUIPOS
PROFESIONALES DE BEISBOL DE LA LIGA
MEXICANA SC

13/06/2023 INGRESOS2 REINTEGRO DE SALARIOS 25,000.00 0.00 4,690,880.56

13/06/2023 EGRESOS 6 SERVICIOS DE ASESORIAS Y EVALUACIONES DECH. 0.00 4,022,783.23 668,097.33
JUGADORES SERVICIOS ESPECIALIZADOS
VECTRO, S.A. DE C.V.

13/06/2023 INGRESOS?21 INGRESOS DEL DIA: 13/06/2023 CAJA: 2 INGRESOS 2,750,000.00 0.00 3,418,097.33

13/06/2023 EGRESOS 40 DEVOLUCION DE SALARIOS LETICIA MARIACH. 0.00 25,000.00 3,393,097.33
OROPEZA DE LA FUENTE

13/06/2023 EGRESOS 159 NOMINAS DEL 10 AL 15 DE JUNIO 2023 PERSONAL 0.00 291,743.50 3,101,353.83
DE CONFIANZA

13/06/2023 EGRESOS 160 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIASCH. 0.00 45,096.50 3,056,257.33
ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCO

14/06/2023 EGRESOS 41 COMISIONES COBRADAS DE LA CTA 78124-7CH. 0.00 3,480.00 3,052,777.33
BANCO SANTANDER

19/06/2023 EGRESOS 318 PAGO DE SEGURO PATRONAL INSTITUTOCH. 0.00 87,291.00 2,965,486.33

MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL
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28/06/2023 EGRESOS 7 SERVICIOS PROFESIONALES PARA ANALISISCH. 0 0.00 868,942.08 2,096,544.25
ACTURIAL DE ESTADISTICAS Y DESEMPENO DE
JUGADORES SERVICIOS ESPECIALIZADOS
VECTRO, S.A. DE C.V.
28/06/2023 INGRESOS 42 INGRESOS DEL DIA: 28/06/2023 CAJA: 2 INGRESOS 3,820,978.28 0.00 5,917,522.53
28/06/2023 EGRESOS 118 NOMINAS DEL 16 AL 30 DE JUNIO DE 2023 0.00 261,218.50 5,656,304.03
PERSONAL DE CONFIANZA
28/06/2023 EGRESOS 119 TRASPASO DE NOMINAS 2 QNA JUNIO 2023CH. 4 0.00 70,075.00 5,586,229.03
ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCO
29/06/2023 EGRESOS 8 SERVICIOS PROFESIONALES PARA ANALISISCH. 0 0.00 3,330,689.32 2,255,539.71
ACTUARIAL DE ESTADISTICAS Y DESEMPENO DE
JUGADORES SERVICIOS ESPECIALIZADOS
VECTRO, S.A. DE C.V.
Totales 6,671,323.77 13,609,649.90 2,255,539.71
11120-40101-00002-00002 BBVA BANCOMER 0118589925 Saldo Inicial 87,361.05
01/06/2023 INGRESOS 10 INGRESOS DEL DIA: 01/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 2,355.00 0.00 89,716.05
02/06/2023 INGRESOS 49 INGRESOS DEL DIA: 02/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 5,951.00 0.00 95,667.05
02/06/2023 INGRESOS 49 INGRESOS DEL DIA: 02/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 4,070.00 0.00 99,737.05
02/06/2023 INGRESOS 49 INGRESOS DEL DIA: 02/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 4,827.00 0.00 104,564.05
02/06/2023 EGRESOS 110 SERVICIOS DE TELEFONIA TELEFONOS DECH. 0.00 2,326.00 102,238.05
MEXICO S.A.B. DE C.V.
02/06/2023 EGRESOS 117 GASTOS A COMPROBAR ALIMENTOS ROYMELCH. 0.00 700.00 101,538.05
RODRIGUEZ ALCUDIA
02/06/2023 EGRESOS 123 SERVICIOS DE TELEFONIAS TELEFONOS DECH. 0.00 2,563.00 98,975.05
MEXICO S.A.B. DE C.V.
02/06/2023 EGRESOS 124 SERVICIOS DE TELEFONIAS TELEFONOS DECH. 0.00 2,826.00 96,149.05
MEXICO S.A.B. DE C.V.
06/06/2023 INGRESOS 35 INGRESOS DEL DIA: 06/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 3,887.00 0.00 100,036.05
07/06/2023 INGRESOS 15 INGRESOS DEL DIA: 07/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 2,290.00 0.00 102,326.05
07/06/2023 INGRESOS 15 INGRESOS DEL DIA: 07/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 3,663.00 0.00 105,989.05
07/06/2023 INGRESOS 15 INGRESOS DEL DIA: 07/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 6,744.00 0.00 112,733.05
07/06/2023 EGRESOS 109 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIASCH. 0.00 45,000.00 67,733.05
ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCO
08/06/2023 INGRESOS 16 INGRESOS DEL DIA: 08/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 3,050.00 0.00 70,783.05
08/06/2023 INGRESOS 16 INGRESOS DEL DIA: 08/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 4,600.00 0.00 75,383.05
08/06/2023 EGRESOS 125 SERVICIOS DE TELEFONIAS TELEFONOS DECH. 0.00 2,326.00 73,057.05
MEXICO S.A.B. DE C.V.
09/06/2023 INGRESOS50 INGRESOS DEL DIA: 09/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 8,111.00 0.00 81,168.05
09/06/2023 INGRESOS50 INGRESOS DEL DIA: 09/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 2,580.00 0.00 83,748.05
09/06/2023  INGRESOS 50 INGRESOS DEL DIA: 09/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 6,735.55 0.00 90,483.60
09/06/2023 EGRESOS 121 SERVICIOS DE MANTENIMIENTO DE JARDINESCH. 0.00 90,770.00 -286.40
PFISTER CONSTRUCCIONES ES MP S.A. DE C.V.
09/06/2023 EGRESOS 138 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS 65,582.99 0.00 65,296.59
12/06/2023 EGRESOS 113 SERVICIOS DE MENSAJERIAS Y AQUETERIACH. 0.00 500.00 64,796.59
VIANEY GUADALUPE SANCHEZ RAMIREZ
13/06/2023 INGRESOS6 REINTEGRO DE GASTOS A COMPROBAR 103.00 0.00 64,899.59
13/06/2023 EGRESOS 133 GASTOS A COMPROBAR SERVCIOS DE ALIMENTOSCH. 0.00 2,731.60 62,167.99
JUGADORES FELIX ZULIETA GARCIA
14/06/2023 INGRESOS 27 INGRESOS DEL DIA: 14/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 8,111.00 0.00 70,278.99
14/06/2023 EGRESOS 132 ADQUISICION DE UNIFROMES JESUS ALEXYCH. 0.00 10,695.20 59,583.79
TOSCA JIMENEZ
15/06/2023 INGRESOS 28 INGRESOS DEL DIA: 15/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 3,000.00 0.00 62,583.79
15/06/2023 EGRESOS 114 GASTOS A COMPROBAR ALIMENTOS ROYMELCH. 0.00 1,200.00 61,383.79
RODRIGUEZ ALCUDIA
15/06/2023 EGRESOS 131 ADQUISICION DE GUAYABERAS PARA EL EVENTOCH. 0.00 19,140.00 42,243.79
DE JUEGOS DE ESTRELLAS ELEYDA CHAVERO
ZETINA
15/06/2023 EGRESOS 135 COMPORBACION DE GASTOS VARIOS JESSICACH. 0.00 1,654.72 40,589.07
PATRICIA MORALES GARCIA
17/06/2023 EGRESOS 134 ELABORACION DE BANDERAS FELIPE MORALESCH. 0.00 13,224.00 27,365.07
RUEDA
19/06/2023 INGRESOS 40 INGRESOS DEL DIA: 19/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 6,030.00 0.00 33,395.07
19/06/2023 INGRESOS 40 INGRESOS DEL DIA: 19/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 12,420.00 0.00 45,815.07
19/06/2023 INGRESOS 40 INGRESOS DEL DIA: 19/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 10,310.00 0.00 56,125.07
19/06/2023 INGRESOS 40 INGRESOS DEL DIA: 19/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 11,450.00 0.00 67,575.07
19/06/2023 INGRESOS 40 INGRESOS DEL DIA: 19/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 16,740.00 0.00 84,315.07
19/06/2023 INGRESOS 40 INGRESOS DEL DIA: 19/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 4,500.00 0.00 88,815.07
19/06/2023 EGRESOS 116 GASTOS A COMPROBAR GIRA LEON FELIX ZULIETACH. 0.00 4,000.00 84,815.07
GARCIA
22/06/2023 EGRESOS 115 GASTOS A COMPROBAR AUTOBUS Y VAN FELIXCH. 0.00 13,500.00 71,315.07
ZULIETA GARCIA
22/06/2023 EGRESOS 126 SERVICIOS DE TELEFONIAS TELEFONOS DECH. 0.00 2,326.00 68,989.07
MEXICO S.A.B. DE C.V.
23/06/2023 EGRESOS 136 PAGO DE FLETES JOSUE RUIZ LASTRA 0.00 3,400.00 65,589.07
26/06/2023 INGRESOS5 REINTEGRO DE GASTOS A COMPROBAR FLETES 3,400.00 0.00 68,989.07
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27/06/2023 INGRESOS 39 INGRESOS DEL DIA: 27/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 2,240.00 0.00 71,229.07
27/06/2023 INGRESOS 39 INGRESOS DEL DIA: 27/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 1,800.00 0.00 73,029.07
27/06/2023 INGRESOS 39 INGRESOS DEL DIA: 27/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 13,831.00 0.00 86,860.07
28/06/2023 INGRESOS41 INGRESOS DEL DIA: 28/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 775.00 0.00 87,635.07
28/06/2023 EGRESOS 118 NOMINAS DEL 16 AL 30 DE JUNIO DE 2023CH. 0.00 6,649.50 80,985.57
PERSONAL DE CONFIANZA ESPECTACULOS
DEPORTIVOS DE TABASCO
28/06/2023 EGRESOS 163 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS 6,649.50 0.00 87,635.07
30/06/2023 EGRESOS 111 SERVCIOS DE DESARROLLO Y SCOUTEOCH. 0.00 22,500.00 65,135.07
ACADEMIA JUAN JOSE ROBLES PERLA
30/06/2023 EGRESOS 112 SERVCIOS DE PIBLICIDAD SEL SERVICIOSCH. 0.00 30,000.00 35,135.07
EMPRESARIALES, GESTION Y LOGISTICA DEL SUR,
S.A.DEC.V.
30/06/2023 EGRESOS 122 SERVICIOS DE TELEFONIAS TELEFONOS DECH. 0.00 2,326.00 32,809.07
MEXICO S.A.B. DE C.V.
30/06/2023 EGRESOS 127 SERVICIOS DE TELEFONIAS TELEFONOS DECH. 0.00 2,326.00 30,483.07
MEXICO S.A.B. DE C.V.
30/06/2023 EGRESOS 128 SERVICIOS DE TELEFONIAS TELEFONOS DECH. 0.00 2,326.00 28,157.07
MEXICO S.A.B. DE C.V.
30/06/2023 EGRESOS 129 SERVICIOS DE TELEFONIAS TELEFONOS DECH. 0.00 2,826.00 25,331.07
MEXICO S.A.B. DE C.V.
30/06/2023 EGRESOS 130 SERVICIOS DE TELEFONIAS TELEFONOS DECH. 0.00 2,570.00 22,761.07
MEXICO S.A.B. DE C.V.
30/06/2023 EGRESOS 137 COMISIONES BANCARIAS CTA 89925 JUNIO 2023CH. 0.00 4,927.14 17,833.93
BBVA BANCOMER
Totales 225,806.04 295,333.16 17,833.93
11120-40101-00005-00002 INGRESOS PROPIOS 657885 SANTANDER Saldo Inicial 82,117.01
02/06/2023 INGRESOS 49 INGRESOS DEL DIA: 02/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 700.00 0.00 82,817.01
02/06/2023 INGRESOS 49 INGRESOS DEL DIA: 02/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 900.00 0.00 83,717.01
02/06/2023 INGRESOS 49 INGRESOS DEL DIA: 02/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 900.00 0.00 84,617.01
02/06/2023 EGRESOS 50 ADQUISICION DE MATERIAL DE LIMPIEZACH. 0.00 23,973.20 60,643.81
CORPORATIVO PACIFIC MERA
06/06/2023 INGRESOS3 REINTEGRO GASTOS A COMPROBAR 3,696.50 0.00 64,340.31
06/06/2023 INGRESOS 35 INGRESOS DEL DIA: 06/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 46,400.00 0.00 110,740.31
06/06/2023 EGRESOS 215 COMPROBACION DE GASTOS MEDICOS MARIANACH. 0.00 2,400.00 108,340.31
CARRERA MAZO
06/06/2023 EGRESOS 317 GALLETAS SALADITAS GAMESA JOSUE RUIZCH. 0.00 3,088.48 105,251.83
LASTRA
07/06/2023 INGRESOS 15 INGRESOS DEL DIA: 07/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 1,900.00 0.00 107,151.83
08/06/2023 INGRESOS 16 INGRESOS DEL DIA: 08/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 900.00 0.00 108,051.83
08/06/2023 INGRESOS 16 INGRESOS DEL DIA: 08/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 1,000.00 0.00 109,051.83
08/06/2023 EGRESOS 78 GASTOS A COMPROBAR GIRA CANCUN CHELSEACH. 0.00 4,000.00 105,051.83
BERENICE GUZMAN GERONIMO
08/06/2023 EGRESOS 224 ADQUISICION DE MERCANCIA PARA SUCH. 0.00 1,997.91 103,053.92
COMERCILAIZACION ERICK ALEXIS CRUZ JUAREZ
09/06/2023  INGRESOS 50 INGRESOS DEL DIA: 09/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 1,000,000.00 0.00 1,103,053.92
09/06/2023 INGRESOS50 INGRESOS DEL DIA: 09/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 1,900.00 0.00 1,104,953.92
09/06/2023  INGRESOS50 INGRESOS DEL DIA: 09/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 5,000.00 0.00 1,109,953.92
09/06/2023 INGRESOS 50 INGRESOS DEL DIA: 09/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 476,399.22 0.00 1,586,353.14
09/06/2023 EGRESOS 51 SERVICIOS DE TRASPORTES TURISTICOSCH. 0.00 18,350.01 1,568,003.13
JUGADORES OLMECA TRANSPORTES TURISTICOS
DEL BAJIO
09/06/2023 EGRESOS 62 SERVICIOS DE RENTA DE MAQUINIARIA DECH. 0.00 6,844.00 1,561,159.13
LAVANDERIA EDILBERTO RAMOS RODRIGUEZ
09/06/2023 EGRESOS 79 GASTOAS A COMPROBAR INSUMOS BAR ERICKCH. 0.00 878.00 1,560,281.13
ALEXIS CRUZ JUAREZ
09/06/2023 EGRESOS 80 GASTOS A COMPROBAR COMPRA DECH. 0.00 15,000.00 1,545,281.13
MEDICAMENTOS JESUS ENRIQUE MAY AGUILAR
09/06/2023 EGRESOS 219 GASTOS A COMPROBAR CHELSEA BERENICECH. 0.00 6,000.00 1,539,281.13
GUZMAN GERONIMO
09/06/2023 EGRESOS 223 COMPROBACION DE GASTOS JOSUE RUIZ LASTRA CH. 0.00 7,949.45 1,531,331.68
12/06/2023 INGRESOS 18 INGRESOS DEL DIA: 12/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 900.00 0.00 1,532,231.68
12/06/2023 INGRESOS 18 INGRESOS DEL DIA: 12/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 900.00 0.00 1,533,131.68
12/06/2023 INGRESOS 18 INGRESOS DEL DIA: 12/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 900.00 0.00 1,534,031.68
12/06/2023 EGRESOS 57 SERVICIOS DE LAVANDERIA UNIFORMESCH. 0.00 5,968.25 1,528,063.43
JUGADORES OLMECAS AHTZIRI JULIETA ZETTER
VELAZCO
12/06/2023 EGRESOS 64 APORTACION POR INFRACCION AL REGLAMENTOCH. 0.00 31,116.00 1,496,947.43
SANCION A JUGADOR ASOCIACIO DE EQUIPOS
PROFESIONALES DE BEISBOL DE LA LIGA
MEXICANA SC
12/06/2023 EGRESOS 65 SERVICIOS DE DERECHOS DE TRASMISIONCH. 0.00 522,000.00 974,947.43

EVENTOS DE BEISBOL ASOCIACIO DE EQUIPOS
PROFESIONALES DE BEISBOL DE LA LIGA
MEXICANA SC
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12/06/2023 EGRESOS 66 DERECHOS DE TRASMISION EVENTOS DE BEISBOLCH. 0 0.00 1,044,000.00 -69,052.57
FACT 421, 430 ASOCIACIO DE EQUIPOS
PROFESIONALES DE BEISBOL DE LA LIGA
MEXICANA SC
12/06/2023 EGRESOS 67 SERVICIOS Y CONDUCION DE LOGISTICASCH.0 0.00 174,000.00 -243,052.57
EVENTOS OLMECAS AGENCIA LIBRE DIGITAL
12/06/2023 EGRESOS 68 SERVICIOS DE LOGISTICAS Y PRODUCCION DECH. 0 0.00 29,000.00 -272,052.57
JUEGO DE ESTERLLAS AYM SPORTS
12/06/2023 EGRESOS 71 SERVIOS DE PRODUCCION Y LOGISTICA DECH.0 0.00 116,700.75 -388,753.32
CABINA DEL ESTADIOS BEISBOL CARLOS
ALFONSO CASTILLO PLATAS
12/06/2023 EGRESOS 100 SERVICIOS DE HOSPEDAJES Y ALIEMNTACIONCH. 0 0.00 120,000.00 -508,753.32
GIRA CAMPECHE OPERADORA QUISQUEYANA DEL
SURESTE, S.ADE C.V.
12/06/2023 EGRESOS 104 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS 400,000.00 0.00 -108,753.32
12/06/2023 EGRESOS 105 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS 600,000.00 0.00 491,246.68
12/06/2023 EGRESOS 106 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS 30,620.45 0.00 521,867.13
13/06/2023 INGRESOS 45 INGRESOS DEL DIA: 13/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 900.00 0.00 522,767.13
13/06/2023 INGRESOS 45 INGRESOS DEL DIA: 13/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 1,800.00 0.00 524,567.13
13/06/2023 INGRESOS 45 INGRESOS DEL DIA: 13/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 96,666.66 0.00 621,233.79
13/06/2023 INGRESOS 45 INGRESOS DEL DIA: 13/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 1,800.00 0.00 623,033.79
13/06/2023 INGRESOS 45 INGRESOS DEL DIA: 13/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 900.00 0.00 623,933.79
13/06/2023 INGRESOS 45 INGRESOS DEL DIA: 13/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 900.00 0.00 624,833.79
13/06/2023 INGRESOS 45 INGRESOS DEL DIA: 13/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 6,000.00 0.00 630,833.79
13/06/2023 INGRESOS 45 INGRESOS DEL DIA: 13/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 174,000.00 0.00 804,833.79
13/06/2023 INGRESOS 45 INGRESOS DEL DIA: 13/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 900.00 0.00 805,733.79
13/06/2023 INGRESOS 45 INGRESOS DEL DIA: 13/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 900.00 0.00 806,633.79
13/06/2023 EGRESOS 54 SERVICIOS DE MANTENIMIENTOS A INMUEBLESCH. 0 0.00 43,163.34 763,470.45
DANIELA PAOLA ARELLANO LOPEZ
13/06/2023 EGRESOS 58 SERVCIOS DE LOGISTICAS Y SERVICIOS DECH.0 0.00 182,700.00 580,770.45
PROMOCION JUEGOS DE ESTRELLAS MOVIC
RECORDS, S.A. DE C.V.
13/06/2023 EGRESOS 61 ADQUISISICION DE MATERIAL DE LIMPIEZA OLGACH. 0 0.00 40,922.68 539,847.77
LIDIA VELASCO ALVAREZ
13/06/2023 EGRESOS 83 GASTOS A COMPROBAR GIRA CAMPECHECH.O0 0.00 2,000.00 537,847.77
CHELSEA BERENICE GUZMAN GERONIMO
13/06/2023 EGRESOS 96 REPARACION DE JAULA DE BATEO MARIO EFRAINCH. 0 0.00 7,540.00 530,307.77
GARRIDO GARCIA
14/06/2023 INGRESOS4 REINTEGRO DE NOMINAS 2,700.00 0.00 533,007.77
14/06/2023 INGRESOS 27 INGRESOS DEL DIA: 14/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 3,000.00 0.00 536,007.77
14/06/2023 INGRESOS 27 INGRESOS DEL DIA: 14/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 12,000.00 0.00 548,007.77
14/06/2023 INGRESOS 27 INGRESOS DEL DIA: 14/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 1,500.00 0.00 549,507.77
14/06/2023 INGRESOS 27 INGRESOS DEL DIA: 14/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 1,500.00 0.00 551,007.77
14/06/2023 INGRESOS 27 INGRESOS DEL DIA: 14/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 900.00 0.00 551,907.77
14/06/2023 INGRESOS 27 INGRESOS DEL DIA: 14/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 4,500.00 0.00 556,407.77
14/06/2023 INGRESOS 27 INGRESOS DEL DIA: 14/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 900.00 0.00 557,307.77
14/06/2023 INGRESOS 27 INGRESOS DEL DIA: 14/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 1,000.00 0.00 558,307.77
14/06/2023 INGRESOS 27 INGRESOS DEL DIA: 14/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 3,000.00 0.00 561,307.77
14/06/2023 EGRESOS 43 SERVICIOS PROFESIONALES PARA ANALISISCH. 0 0.00 29,580.00 531,727.77
ACTUARIAL DE ESTADISTICAS Y DESEMPENO DE
JUGADORES SERVICIOS ESPECIALIZADOS
VECTRO, S.A. DE C.V.
14/06/2023 EGRESOS 46 GASTOS A COMPROBAR GIRA CAMPECHECH.O0 0.00 2,000.00 529,727.77
CHELSEA BERENICE GUZMAN GERONIMO
14/06/2023 EGRESOS 316 NOMINAS DEL 1 AL 15 DE JUNIO DE 2023 0.00 4,315.00 525,412.77
HONORARIOS ASIMILABLES SALARIOS
14/06/2023 EGRESOS 316 NOMINAS DEL 1 AL 15 DE JUNIO DE 2023 0.00 4,315.50 521,097.27
HONORARIOS ASIMILABLES SALARIOS
14/06/2023 EGRESOS 316 NOMINAS DEL 1 AL 15 DE JUNIO DE 2023 0.00 4,315.50 516,781.77
HONORARIOS ASIMILABLES SALARIOS
14/06/2023 EGRESOS 316 NOMINAS DEL 1 AL 15 DE JUNIO DE 2023 0.00 4,315.50 512,466.27
HONORARIOS ASIMILABLES SALARIOS
14/06/2023 EGRESOS 316 NOMINAS DEL 1 AL 15 DE JUNIO DE 2023 0.00 10,800.00 501,666.27
HONORARIOS ASIMILABLES SALARIOS
14/06/2023 EGRESOS 316 NOMINAS DEL 1 AL 15 DE JUNIO DE 2023 0.00 4,315.50 497,350.77
HONORARIOS ASIMILABLES SALARIOS
14/06/2023 EGRESOS 316 NOMINAS DEL 1 AL 15 DE JUNIO DE 2023 0.00 6,565.50 490,785.27
HONORARIOS ASIMILABLES SALARIOS
14/06/2023 EGRESOS 316 NOMINAS DEL 1 AL 15 DE JUNIO DE 2023 0.00 3,000.00 487,785.27
HONORARIOS ASIMILABLES SALARIOS
14/06/2023 EGRESOS 316 NOMINAS DEL 1 AL 15 DE JUNIO DE 2023 0.00 2,700.00 485,085.27
HONORARIOS ASIMILABLES SALARIOS
14/06/2023 EGRESOS 316 NOMINAS DEL 1 AL 15 DE JUNIO DE 2023 0.00 2,590.00 482,495.27
HONORARIOS ASIMILABLES SALARIOS
14/06/2023 EGRESOS 316 NOMINAS DEL 1 AL 15 DE JUNIO DE 2023 0.00 41,700.00 440,795.27

HONORARIOS ASIMILABLES SALARIOS
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14/06/2023 EGRESOS 316 NOMINAS DEL 1 AL 15 DE JUNIO DE 2023 0.00 7,500.00 433,295.27
HONORARIOS ASIMILABLES SALARIOS

14/06/2023 EGRESOS 316 NOMINAS DEL 1 AL 15 DE JUNIO DE 2023 0.00 3,000.00 430,295.27
HONORARIOS ASIMILABLES SALARIOS

14/06/2023 EGRESOS 316 NOMINAS DEL 1 AL 15 DE JUNIO DE 2023 0.00 4,315.50 425,979.77
HONORARIOS ASIMILABLES SALARIOS

14/06/2023 EGRESOS 316 NOMINAS DEL 1 AL 15 DE JUNIO DE 2023 0.00 120,467.00 305,512.77
HONORARIOS ASIMILABLES SALARIOS

14/06/2023 EGRESOS 316 NOMINAS DEL 1 AL 15 DE JUNIO DE 2023 0.00 3,000.00 302,512.77
HONORARIOS ASIMILABLES SALARIOS

14/06/2023 EGRESOS 316 NOMINAS DEL 1 AL 15 DE JUNIO DE 2023 0.00 15,000.00 287,512.77
HONORARIOS ASIMILABLES SALARIOS

14/06/2023 EGRESOS 316 NOMINAS DEL 1 AL 15 DE JUNIO DE 2023 0.00 3,000.00 284,512.77
HONORARIOS ASIMILABLES SALARIOS

14/06/2023 EGRESOS 316 NOMINAS DEL 1 AL 15 DE JUNIO DE 2023 0.00 130,351.50 154,161.27
HONORARIOS ASIMILABLES SALARIOS

14/06/2023 EGRESOS 316 NOMINAS DEL 1 AL 15 DE JUNIO DE 2023 0.00 7,500.00 146,661.27
HONORARIOS ASIMILABLES SALARIOS

14/06/2023 EGRESOS 316 NOMINAS DEL 1 AL 15 DE JUNIO DE 2023 0.00 15,000.00 131,661.27
HONORARIOS ASIMILABLES SALARIOS

14/06/2023 EGRESOS 316 NOMINAS DEL 1 AL 15 DE JUNIO DE 2023 0.00 6,565.50 125,095.77
HONORARIOS ASIMILABLES SALARIOS

14/06/2023 EGRESOS 316 NOMINAS DEL 1 AL 15 DE JUNIO DE 2023CH.7 0.00 3,000.00 122,095.77
HONORARIOS ASIMILABLES SALARIOS
ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCO

14/06/2023 EGRESOS 316 NOMINAS DEL 1 AL 15 DE JUNIO DE 2023 0.00 7,500.00 114,595.77
HONORARIOS ASIMILABLES SALARIOS

14/06/2023 EGRESOS 316 NOMINAS DEL 1 AL 15 DE JUNIO DE 2023 0.00 6,565.50 108,030.27
HONORARIOS ASIMILABLES SALARIOS

14/06/2023 EGRESOS 316 NOMINAS DEL 1 AL 15 DE JUNIO DE 2023 0.00 19,512.00 88,518.27
HONORARIOS ASIMILABLES SALARIOS

15/06/2023 INGRESOS 28 INGRESOS DEL DIA: 15/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 476,399.22 0.00 564,917.49

15/06/2023 INGRESOS 28 INGRESOS DEL DIA: 15/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 900.00 0.00 565,817.49

15/06/2023 EGRESOS 44 SERVICIOS PROFESIONALES PARA EL ANALISISCH. 0 0.00 17,748.00 548,069.49
ACTUARIAL DE ESTADISTICAS Y DESEMPENO DE
JUGADORES SERVICIOS ESPECIALIZADOS
VECTRO, S.A. DE C.V.

15/06/2023 EGRESOS 55 LAVADO DE UNIFORME DE BEISBOL GIRACH.0 0.00 10,440.00 537,629.49
CAMPECHE EDILBERTO RAMOS RODRIGUEZ

15/06/2023 EGRESOS 102 SERVICIOS DE LAVANDERIA UNIFORMESCH.0 0.00 7,888.00 529,741.49
JUGADORES EDILBERTO RAMOS RODRIGUEZ

16/06/2023 INGRESOS 48 INGRESOS DEL DIA: 16/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 3,000.00 0.00 532,741.49

16/06/2023 INGRESOS 48 INGRESOS DEL DIA: 16/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 900.00 0.00 533,641.49

16/06/2023 INGRESOS 48 INGRESOS DEL DIA: 16/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 800,000.00 0.00 1,333,641.49

19/06/2023 EGRESOS 73 COMPRA DE ETIQUETAS ADHESIVAS MIRNACH. 0 0.00 97.00 1,333,544.49
GARCIA GARFIA

19/06/2023 EGRESOS 222 COMPROBACION DE GASTOS JOSUE RUIZ LASTRA CH. 0 0.00 5,305.20 1,328,239.29

19/06/2023 EGRESOS 225 COMPROBACION DE ADQUSICION DE HIELERASCH. 0 0.00 9,212.00 1,319,027.29
LETICIA MARIA OROPEZA DE LA FUENTE

20/06/2023 INGRESOS51 INGRESOS DEL DIA: 20/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 900.00 0.00 1,319,927.29

20/06/2023 EGRESOS 86 GASTOS DE ENVIOS PAQUETERIA A COMPROBARCH. 0 0.00 500.00 1,319,427.29
VIANEY GUADALUPE SANCHEZ RAMIREZ

20/06/2023 EGRESOS 95 SERVICIOS DE HOSPEDAJES JUGADORES LEONCH. 0 0.00 350,474.00 968,953.29
GTO. ADMINISTRACION DE INMUEBLES DE LEON,
S.A. DE C.V.

20/06/2023 EGRESOS 221 GASTOS DE COMPROBACION JOSUE RUIZ LASTRACH. 0 0.00 4,256.35 964,696.94

21/06/2023 EGRESOS 48 SERVICIOS DE PASAJES AEREOS AEROVIAS DECH. 0 0.00 414.00 964,282.94
MEXICO, S.A. DE C.V.

21/06/2023 EGRESOS 49 SERVICIOS DE PASAJES AEREOS JUGADORESCH. 0 0.00 150,000.00 814,282.94
VIAJES DIAZ LEAL

22/06/2023 EGRESOS 70 SERVICIOS DE PRUDUCCION ARTISTICA BRAVOCH. 0 0.00 346,623.81 467,659.13
POR CEREMONIA

22/06/2023 EGRESOS 94 SERVICIOS DE ENERGIA ELECTRICA COMISIONCH. 0 0.00 408,994.08 58,665.05
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

22/06/2023 EGRESOS 99 SERVICIOS DE LAVANDERIAS UNIFORMESCH. 0 0.00 8,000.00 50,665.05
JUGADORES FELIX ZULIETA GARCIA

23/06/2023 EGRESOS 59 AQUISICION DE EQUIPO DEPORTIVO ROLANDOCH. 0 0.00 17,400.00 33,265.05
ALONSO HERAS ARIPEZ

26/06/2023 INGRESOS 25 INGRESOS DEL DIA: 26/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 900.00 0.00 34,165.05

26/06/2023 INGRESOS 25 INGRESOS DEL DIA: 26/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 1,000.00 0.00 35,165.05

26/06/2023 INGRESOS 25 INGRESOS DEL DIA: 26/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 46,400.00 0.00 81,565.05

26/06/2023 INGRESOS 25 INGRESOS DEL DIA: 26/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 1,000.00 0.00 82,565.05

26/06/2023 INGRESOS 25 INGRESOS DEL DIA: 26/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 1,000.00 0.00 83,565.05

26/06/2023 EGRESOS 56 SERVICOS DE LAVADO DE UNIFORMESCH.0 0.00 6,960.00 76,605.05
JUGADORES OLMECAS EDILBERTO RAMOS
RODRIGUEZ

27/06/2023 INGRESOS 39 INGRESOS DEL DIA: 27/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 930.00 0.00 77,535.05

27/06/2023 INGRESOS 39 INGRESOS DEL DIA: 27/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 6,300.00 0.00 83,835.05

27/06/2023 INGRESOS 39 INGRESOS DEL DIA: 27/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 80.00 0.00 83,915.05
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28/06/2023 INGRESOS41 INGRESOS DEL DIA: 28/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 2,000.00 0.00 85,915.05
28/06/2023 INGRESOS41 INGRESOS DEL DIA: 28/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 66,375.00 0.00 152,290.05
28/06/2023 EGRESOS 52 SERVCIOO0S DE ALIMENTACION DEL 10 AL 19 DECH. 0 0.00 5,182.88 147,107.17
JUNIO MARIA CONCEPCION DIAZ CUAUTLE
28/06/2023 EGRESOS 103 PAGO DE FACT 479 SERVCIOS DE PERSONALCH. 0 0.00 120,000.00 27,107.17
TEMPORAL MIRNA GARCIA GARFIA
28/06/2023 EGRESOS 107 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS 10,000.00 0.00 37,107.17
28/06/2023 EGRESOS 108 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS 30,000.00 0.00 67,107.17
29/06/2023 INGRESOS 22 INGRESOS DEL DIA: 29/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 25,000.00 0.00 92,107.17
29/06/2023 EGRESOS 93 GASTOS COMPROBADOS PASAJES AEREOS YCH.0 0.00 31,763.00 60,344.17
EQUIPAJE JUAN SALVADOR DELGADILLO
29/06/2023 EGRESOS 216 SERVICIOS DE PASAJES AEREOS CHELSEACH.O0 0.00 4,350.00 55,994.17
BERENICE GUZMAN GERONIMO
29/06/2023 EGRESOS 217 GASTOS A COMPROBAR CHELSEA BERENICECH. 0 0.00 629.75 55,364.42
GUZMAN GERONIMO
29/06/2023 EGRESOS 218 GASTOS A COMPROBAR CHELSEA BERENICECH. 0 0.00 4,000.00 51,364.42
GUZMAN GERONIMO
30/06/2023 INGRESOS 20 INGRESOS DEL DIA: 30/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 50,000.00 0.00 101,364.42
30/06/2023 EGRESOS 53 SERVICIOS DE MANTENIMIENTOS AREAS VERDESCH. 0 0.00 10,238.69 91,125.73
DEL ESTADIO DE BEISBOL JOSE EMILIO
HIGAREDA SANCHEZ
30/06/2023 EGRESOS 60 SERVICIOS DE CONDUCCION DE INTERNETCH.O 0.00 34,800.00 56,325.73
MIREILLE CARMEN ORTEGA
30/06/2023 EGRESOS 69 SERVICIOS DE LOGISTICAS Y PRODUCCION DECH. 0 0.00 38,900.25 17,425.48
EVENTOS DE BEISBOL CARLOS ALFONSO
CASTILLO PLATAS
Totales 4,411,867.05 4,476,558.58 17,425.48
11120-40101-00005-00004 SANTADER INGRESOS BEBIDAS Saldo Inicial 2,187,504.35
01/06/2023 INGRESOS 10 INGRESOS DEL DIA: 01/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 27,855.00 0.00 2,215,359.35
01/06/2023 INGRESOS 10 INGRESOS DEL DIA: 01/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 14,800.00 0.00 2,230,159.35
01/06/2023 INGRESOS 10 INGRESOS DEL DIA: 01/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 14,190.00 0.00 2,244,349.35
01/06/2023 INGRESOS 10 INGRESOS DEL DIA: 01/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 1,473.00 0.00 2,245,822.35
01/06/2023 INGRESOS 10 INGRESOS DEL DIA: 01/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 11,520.00 0.00 2,257,342.35
01/06/2023 INGRESOS 10 INGRESOS DEL DIA: 01/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 32,840.00 0.00 2,290,182.35
01/06/2023 INGRESOS 10 INGRESOS DEL DIA: 01/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 1,493.00 0.00 2,291,675.35
02/06/2023 INGRESOS 49 INGRESOS DEL DIA: 02/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 86,207.00 0.00 2,377,882.35
02/06/2023 INGRESOS49 INGRESOS DEL DIA: 02/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 85,507.00 0.00 2,463,389.35
02/06/2023 INGRESOS 49 INGRESOS DEL DIA: 02/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 17,734.00 0.00 2,481,123.35
02/06/2023 INGRESOS 49 INGRESOS DEL DIA: 02/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 15,115.00 0.00 2,496,238.35
02/06/2023 INGRESOS49 INGRESOS DEL DIA: 02/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 2,353.50 0.00 2,498,591.85
02/06/2023 INGRESOS 49 INGRESOS DEL DIA: 02/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 66,476.00 0.00 2,565,067.85
02/06/2023 INGRESOS 49 INGRESOS DEL DIA: 02/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 32,850.00 0.00 2,597,917.85
02/06/2023 INGRESOS 49 INGRESOS DEL DIA: 02/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 59,600.00 0.00 2,657,517.85
02/06/2023 INGRESOS49 INGRESOS DEL DIA: 02/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 52,709.00 0.00 2,710,226.85
02/06/2023 INGRESOS 49 INGRESOS DEL DIA: 02/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 48,138.00 0.00 2,758,364.85
02/06/2023 INGRESOS 49 INGRESOS DEL DIA: 02/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 2,654.00 0.00 2,761,018.85
05/06/2023 EGRESOS 12 ADQUISICION DE BEBIDAS PARA SUCH.0 0.00 367,734.01 2,393,284.84
COMERCIALIZACION PROPIMEX
05/06/2023 INGRESOS 13 INGRESOS DEL DIA: 05/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 66,000.00 0.00 2,459,284.84
05/06/2023 EGRESOS 15 ADQUISICIONDE BEBIDAS PARA SUCH.0 0.00 326,739.68 2,132,545.16
COMERCIALIZACION PRDUCTOS PROCESADOS DE
TABASCO, SA DE CV
06/06/2023 EGRESOS 10 SERVICIOS DE COFFE BREAK JUEGO DECH.0 0.00 20,000.00 2,112,545.16
ESTRELLAS FIBRA HOTELERA, SA DE CV
06/06/2023 EGRESOS 20 SERVICIOS DE HOSPEDAJES JUEGO DE ESTRELLACH. 0 0.00 207,641.70 1,904,903.46
INMOBILIARIA ROG
06/06/2023 EGRESOS 21 SERVICIOS DE HOSPEDAJES JUEGO DECH.0 0.00 69,243.50 1,835,659.96
ESTRELLAS FIDEICOMISO F/1596
06/06/2023 EGRESOS 31 REINTEGRO DE INGRESOS ESPECTACULOSCH. 0 0.00 0.05 1,835,659.91
DEPORTIVOS DE TABASCO
06/06/2023 INGRESOS 35 INGRESOS DEL DIA: 06/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 0.05 0.00 1,835,659.96
07/06/2023 INGRESOS 15 INGRESOS DEL DIA: 07/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 147,846.00 0.00 1,983,505.96
07/06/2023 INGRESOS 15 INGRESOS DEL DIA: 07/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 14,240.00 0.00 1,997,745.96
07/06/2023 INGRESOS 15 INGRESOS DEL DIA: 07/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 9,033.00 0.00 2,006,778.96
07/06/2023 INGRESOS 15 INGRESOS DEL DIA: 07/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 1,203.00 0.00 2,007,981.96
07/06/2023 INGRESOS 15 INGRESOS DEL DIA: 07/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 526.00 0.00 2,008,507.96
07/06/2023 INGRESOS 15 INGRESOS DEL DIA: 07/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 6,809.00 0.00 2,015,316.96
07/06/2023 INGRESOS 15 INGRESOS DEL DIA: 07/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 20,901.00 0.00 2,036,217.96
08/06/2023 INGRESOS 16 INGRESOS DEL DIA: 08/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 185,600.00 0.00 2,221,817.96
08/06/2023 INGRESOS 16 INGRESOS DEL DIA: 08/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 10,983.00 0.00 2,232,800.96
08/06/2023 INGRESOS 16 INGRESOS DEL DIA: 08/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 1,065.00 0.00 2,233,865.96
08/06/2023 INGRESOS 16 INGRESOS DEL DIA: 08/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 33,460.00 0.00 2,267,325.96
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08/06/2023 INGRESOS 16 INGRESOS DEL DIA: 08/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 12,345.00 0.00 2,279,670.96
08/06/2023 INGRESOS 16 INGRESOS DEL DIA: 08/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 2,407.00 0.00 2,282,077.96
08/06/2023 EGRESOS 19 AQUISICION DE BEBIDAS PARA SUCH.0 0.00 588,433.00 1,693,644.96
COMERCIALIZACION CERVEZAS CUAUHTEMOC
MOCTEZUMA, SA DE CV
09/06/2023 INGRESOS50 INGRESOS DEL DIA: 09/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 1,488.00 0.00 1,695,132.96
09/06/2023 INGRESOS50 INGRESOS DEL DIA: 09/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 64,500.00 0.00 1,759,632.96
09/06/2023 INGRESOS50 INGRESOS DEL DIA: 09/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 15,530.00 0.00 1,775,162.96
09/06/2023 INGRESOS50 INGRESOS DEL DIA: 09/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 18,165.00 0.00 1,793,327.96
09/06/2023 INGRESOS50 INGRESOS DEL DIA: 09/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 2,034.00 0.00 1,795,361.96
12/06/2023 INGRESOS 18 INGRESOS DEL DIA: 12/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 19,257.00 0.00 1,814,618.96
12/06/2023 INGRESOS 18 INGRESOS DEL DIA: 12/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 949.00 0.00 1,815,567.96
12/06/2023 INGRESOS 18 INGRESOS DEL DIA: 12/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 100,000.00 0.00 1,915,567.96
12/06/2023 INGRESOS 18 INGRESOS DEL DIA: 12/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 337.50 0.00 1,915,905.46
13/06/2023 EGRESOS 11 SERVICIOS DE PIROTECNIA JUEGO DE ESTRELLASCH. 0 0.00 1,000,000.00 915,905.46
PUBLICIDAD DIGITAL MZT, S.A. DE C.V.
13/06/2023 EGRESOS 13 ADQUISICIONDE DE BEBIDAS PARA SUCH.0 0.00 92,500.01 823,405.45
COMERCIALIZACION PROPIMEX
13/06/2023 INGRESOS 45 INGRESOS DEL DIA: 13/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 50,000.00 0.00 873,405.45
13/06/2023 INGRESOS 45 INGRESOS DEL DIA: 13/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 56,295.15 0.00 929,700.60
13/06/2023 INGRESOS 45 INGRESOS DEL DIA: 13/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 40,432.80 0.00 970,133.40
14/06/2023 EGRESOS 18 AQUISICION DE BEBIDAS PARA SUCH.0 0.00 541,859.00 428,274.40
COMERCIALIZACION CERVEZAS CUAUHTEMOC
MOCTEZUMA, SA DE CV
14/06/2023 INGRESOS27 INGRESOS DEL DIA: 14/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 5,000.00 0.00 433,274.40
14/06/2023 INGRESOS 27 INGRESOS DEL DIA: 14/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 6,561.00 0.00 439,835.40
14/06/2023 EGRESOS 32 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS 362,440.49 0.00 802,275.89
15/06/2023 EGRESOS 14 ADQUISICION DE BEBIDAS PARA SUCH.0 0.00 62,506.77 739,769.12
COMERCIALIZACION PRDUCTOS PROCESADOS DE
TABASCO, SA DE CV
16/06/2023 INGRESOS 48 INGRESOS DEL DIA: 16/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 3,126.00 0.00 742,895.12
19/06/2023 EGRESOS 17 AQUISICION DE BEBIDAS PARA SUCH.0 0.00 3,040.00 739,855.12
COMERCIALIZACION CERVEZAS CUAUHTEMOC
MOCTEZUMA, SA DE CV
19/06/2023 INGRESOS 40 INGRESOS DEL DIA: 19/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 135.00 0.00 739,990.12
19/06/2023 INGRESOS 40 INGRESOS DEL DIA: 19/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 1,954.50 0.00 741,944.62
19/06/2023 INGRESOS 40 INGRESOS DEL DIA: 19/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 342.00 0.00 742,286.62
19/06/2023 INGRESOS 40 INGRESOS DEL DIA: 19/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 2,712.00 0.00 744,998.62
19/06/2023 INGRESOS 40 INGRESOS DEL DIA: 19/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 42,650.00 0.00 787,648.62
19/06/2023 INGRESOS 40 INGRESOS DEL DIA: 19/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 1,590.00 0.00 789,238.62
19/06/2023 INGRESOS 40 INGRESOS DEL DIA: 19/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 24,315.00 0.00 813,553.62
20/06/2023 EGRESOS 28 ADQUISICION DE BEBIDAS PARA SUCH.0 0.00 1,030,288.00 -216,734.38
COMERCIALIZACION CERVEZAS CUAUHTEMOC
MOCTEZUMA, SA DE CV
20/06/2023 INGRESOS51 INGRESOS DEL DIA: 20/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 21,533.00 0.00 -195,201.38
20/06/2023 INGRESOS51 INGRESOS DEL DIA: 20/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 5,940.00 0.00 -189,261.38
20/06/2023 INGRESOS51 INGRESOS DEL DIA: 20/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 2,691.00 0.00 -186,570.38
20/06/2023 INGRESOS51 INGRESOS DEL DIA: 20/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 324,596.00 0.00 138,025.62
20/06/2023 INGRESOS51 INGRESOS DEL DIA: 20/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 134,995.00 0.00 273,020.62
20/06/2023 INGRESOS51 INGRESOS DEL DIA: 20/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 1,843.00 0.00 274,863.62
20/06/2023 INGRESOS51 INGRESOS DEL DIA: 20/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 419,001.00 0.00 693,864.62
20/06/2023 INGRESOS51 INGRESOS DEL DIA: 20/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 17,561.00 0.00 711,425.62
20/06/2023 INGRESOS51 INGRESOS DEL DIA: 20/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 8,615.00 0.00 720,040.62
20/06/2023 INGRESOS51 INGRESOS DEL DIA: 20/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 6,504.00 0.00 726,544.62
20/06/2023 INGRESOS51 INGRESOS DEL DIA: 20/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 118,775.00 0.00 845,319.62
20/06/2023 INGRESOS51 INGRESOS DEL DIA: 20/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 5,847.00 0.00 851,166.62
22/06/2023 EGRESOS 16 AQUISICION DE BEBIDAS PARA SUCH.0 0.00 8,930.00 842,236.62
COMERCIALIZACION CERVEZAS CUAUHTEMOC
MOCTEZUMA, SA DE CV
22/06/2023 EGRESOS 29 ADQUISICION DE BEBIDAS PARA SUCH.0 0.00 33,725.00 808,511.62
COMERCIALIZACION CERVEZAS CUAUHTEMOC
MOCTEZUMA, SA DE CV
22/06/2023 INGRESOS29 INGRESOS DEL DIA: 22/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 40,308.00 0.00 848,819.62
22/06/2023 INGRESOS 29 INGRESOS DEL DIA: 22/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 33,820.00 0.00 882,639.62
26/06/2023 EGRESOS 22 SERVICIOS DE PASAJES AEREOS AEROVIAS DECH. 0 0.00 252,950.00 629,689.62
MEXICO, S.A. DE C.V.
26/06/2023 INGRESOS 25 INGRESOS DEL DIA: 26/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 60,000.00 0.00 689,689.62
27/06/2023 INGRESOS 39 INGRESOS DEL DIA: 27/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 2,223.00 0.00 691,912.62
27/06/2023 INGRESOS 39 INGRESOS DEL DIA: 27/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 4,292.00 0.00 696,204.62
27/06/2023 INGRESOS 39 INGRESOS DEL DIA: 27/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 45,031.00 0.00 741,235.62
27/06/2023 INGRESOS 39 INGRESOS DEL DIA: 27/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 1,147.50 0.00 742,383.12
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27/06/2023 INGRESOS 39 INGRESOS DEL DIA: 27/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 2,235.00 0.00 744,618.12

27/06/2023 INGRESOS 39 INGRESOS DEL DIA: 27/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 140.00 0.00 744,758.12

27/06/2023 INGRESOS 39 INGRESOS DEL DIA: 27/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 30,953.80 0.00 775,711.92

27/06/2023 INGRESOS 39 INGRESOS DEL DIA: 27/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 5,671.00 0.00 781,382.92

27/06/2023 INGRESOS 39 INGRESOS DEL DIA: 27/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 10,280.00 0.00 791,662.92

28/06/2023 EGRESOS 27 SERVICIOS DE PASAJES AEREOS JUGADORESCH. 0 0.00 200,000.00 591,662.92
VIAJES DIAZ LEAL

28/06/2023 INGRESOS41 INGRESOS DEL DIA: 28/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 1,456.00 0.00 593,118.92

28/06/2023 INGRESOS41 INGRESOS DEL DIA: 28/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 935.00 0.00 594,053.92

28/06/2023 INGRESOS41 INGRESOS DEL DIA: 28/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 1,176.00 0.00 595,229.92

28/06/2023 INGRESOS41 INGRESOS DEL DIA: 28/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 1,795.00 0.00 597,024.92

28/06/2023 INGRESOS41 INGRESOS DEL DIA: 28/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 28,601.00 0.00 625,625.92

28/06/2023 INGRESOS41 INGRESOS DEL DIA: 28/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 655.50 0.00 626,281.42

29/06/2023 INGRESOS 22 INGRESOS DEL DIA: 29/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 380.00 0.00 626,661.42

29/06/2023 INGRESOS 22 INGRESOS DEL DIA: 29/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 326.00 0.00 626,987.42

29/06/2023 INGRESOS 22 INGRESOS DEL DIA: 29/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 360.00 0.00 627,347.42

29/06/2023 INGRESOS 22 INGRESOS DEL DIA: 29/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 210.00 0.00 627,557.42

29/06/2023 INGRESOS 22 INGRESOS DEL DIA: 29/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 3,432.00 0.00 630,989.42

29/06/2023 INGRESOS 22 INGRESOS DEL DIA: 29/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 60,000.00 0.00 690,989.42

29/06/2023 EGRESOS 23 SERVICIOS DE HOSPEDAJES Y ALIMENTOS GRUPOCH. 0 0.00 187,578.30 503,411.12
POSADAS SA DE CV FIESTA INN

30/06/2023 INGRESOS 20 INGRESOS DEL DIA: 30/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 39.00 0.00 503,450.12

30/06/2023 EGRESOS 24 SERVICIOS DE PASAJES AEREOS AEROVIAS DECH. 0 0.00 219,157.00 284,293.12
MEXICO, S.A. DE C.V.

30/06/2023 EGRESOS 25 NOMINAS DEL 16 AL 30 DE JUNIOS 2023 0.00 4,315.00 279,978.12
HONORARIOS ASIMILABLES SALARIOS

30/06/2023 EGRESOS 25 NOMINAS DEL 16 AL 30 DE JUNIOS 2023 0.00 15,000.00 264,978.12
HONORARIOS ASIMILABLES SALARIOS

30/06/2023 EGRESOS 25 NOMINAS DEL 16 AL 30 DE JUNIOS 2023 0.00 3,000.00 261,978.12
HONORARIOS ASIMILABLES SALARIOS

30/06/2023 EGRESOS 25 NOMINAS DEL 16 AL 30 DE JUNIOS 2023 0.00 4,315.50 257,662.62
HONORARIOS ASIMILABLES SALARIOS

30/06/2023 EGRESOS 25 NOMINAS DEL 16 AL 30 DE JUNIOS 2023 0.00 4,315.50 253,347.12
HONORARIOS ASIMILABLES SALARIOS

30/06/2023 EGRESOS 25 NOMINAS DEL 16 AL 30 DE JUNIOS 2023 0.00 145,097.00 108,250.12
HONORARIOS ASIMILABLES SALARIOS

30/06/2023 EGRESOS 25 NOMINAS DEL 16 AL 30 DE JUNIOS 2023 0.00 36,750.00 71,500.12
HONORARIOS ASIMILABLES SALARIOS

30/06/2023 EGRESOS 25 NOMINAS DEL 16 AL 30 DE JUNIOS 2023 0.00 4,315.50 67,184.62
HONORARIOS ASIMILABLES SALARIOS

30/06/2023 EGRESOS 25 NOMINAS DEL 16 AL 30 DE JUNIOS 2023 0.00 5,815.50 61,369.12
HONORARIOS ASIMILABLES SALARIOS

30/06/2023 EGRESOS 25 NOMINAS DEL 16 AL 30 DE JUNIOS 2023 0.00 5,565.50 55,803.62
HONORARIOS ASIMILABLES SALARIOS

30/06/2023 EGRESOS 25 NOMINAS DEL 16 AL 30 DE JUNIOS 2023 0.00 15,000.00 40,803.62
HONORARIOS ASIMILABLES SALARIOS

30/06/2023 EGRESOS 25 NOMINAS DEL 16 AL 30 DE JUNIOS 2023 0.00 4,315.50 36,488.12
HONORARIOS ASIMILABLES SALARIOS

30/06/2023 EGRESOS 25 NOMINAS DEL 16 AL 30 DE JUNIOS 2023 0.00 3,000.00 33,488.12
HONORARIOS ASIMILABLES SALARIOS

30/06/2023 EGRESOS 25 NOMINAS DEL 16 AL 30 DE JUNIOS 2023 0.00 7,500.00 25,988.12
HONORARIOS ASIMILABLES SALARIOS

30/06/2023 EGRESOS 25 NOMINAS DEL 16 AL 30 DE JUNIOS 2023 0.00 7,500.00 18,488.12
HONORARIOS ASIMILABLES SALARIOS

30/06/2023 EGRESOS 25 NOMINAS DEL 16 AL 30 DE JUNIOS 2023 0.00 2,700.00 15,788.12
HONORARIOS ASIMILABLES SALARIOS

30/06/2023 EGRESOS 25 NOMINAS DEL 16 AL 30 DE JUNIOS 2023 0.00 7,500.00 8,288.12
HONORARIOS ASIMILABLES SALARIOS

30/06/2023 EGRESOS 26 COMISIONES BANCARIAS CTA 65822-1 SANTANDERCH. 0 0.00 7,088.12 1,200.00
JUNIO 2023 BANCO SANTANDER

30/06/2023 EGRESOS 30 NOMINAS DEL 16 AL 31 DE JUNIO 2023CH.0 0.00 1,200.00 0.00
HONORARIOS ASIMILABLES SALARIOS EMPLEADO

3,309,114.79 5,496,619.14 0.00

11120-40101-00005-00005 SANTANDER LOCALES 658127 Saldo Inicial 1,012,214.74

01/06/2023 INGRESOS 10 INGRESOS DEL DIA: 01/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 57,547.00 0.00 1,069,761.74

01/06/2023 INGRESOS 10 INGRESOS DEL DIA: 01/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 3,504.00 0.00 1,073,265.74

01/06/2023 INGRESOS 10 INGRESOS DEL DIA: 01/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 2,163.00 0.00 1,075,428.74

01/06/2023 INGRESOS 10 INGRESOS DEL DIA: 01/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 1,508.00 0.00 1,076,936.74

01/06/2023 INGRESOS 10 INGRESOS DEL DIA: 01/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 47,176.00 0.00 1,124,112.74

01/06/2023 INGRESOS 10 INGRESOS DEL DIA: 01/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 38,360.00 0.00 1,162,472.74

01/06/2023 INGRESOS 10 INGRESOS DEL DIA: 01/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 6,183.00 0.00 1,168,655.74

01/06/2023 INGRESOS 10 INGRESOS DEL DIA: 01/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 1,344.00 0.00 1,169,999.74

01/06/2023 INGRESOS 10 INGRESOS DEL DIA: 01/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 1,855.50 0.00 1,171,855.24

01/06/2023 INGRESOS 10 INGRESOS DEL DIA: 01/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 1,080.00 0.00 1,172,935.24
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01/06/2023 INGRESOS 10 INGRESOS DEL DIA: 01/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 1,771.50 0.00 1,174,706.74
01/06/2023 INGRESOS 10 INGRESOS DEL DIA: 01/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 3,681.00 0.00 1,178,387.74
01/06/2023 INGRESOS 10 INGRESOS DEL DIA: 01/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 23,434.00 0.00 1,201,821.74
01/06/2023 INGRESOS 10 INGRESOS DEL DIA: 01/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 1,560.00 0.00 1,203,381.74
01/06/2023 INGRESOS 10 INGRESOS DEL DIA: 01/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 24,281.00 0.00 1,227,662.74
01/06/2023 INGRESOS 10 INGRESOS DEL DIA: 01/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 2,766.00 0.00 1,230,428.74
01/06/2023 INGRESOS 10 INGRESOS DEL DIA: 01/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 55,435.00 0.00 1,285,863.74
01/06/2023 INGRESOS 10 INGRESOS DEL DIA: 01/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 3,724.50 0.00 1,289,588.24
01/06/2023 INGRESOS 10 INGRESOS DEL DIA: 01/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 4,229.00 0.00 1,293,817.24
01/06/2023 INGRESOS 10 INGRESOS DEL DIA: 01/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 23,434.00 0.00 1,317,251.24
01/06/2023 INGRESOS 10 INGRESOS DEL DIA: 01/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 1,536.00 0.00 1,318,787.24
01/06/2023 INGRESOS 10 INGRESOS DEL DIA: 01/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 1,071.00 0.00 1,319,858.24
01/06/2023 INGRESOS 10 INGRESOS DEL DIA: 01/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 834.00 0.00 1,320,692.24
01/06/2023 INGRESOS 10 INGRESOS DEL DIA: 01/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 29,866.00 0.00 1,350,558.24
01/06/2023 INGRESOS 10 INGRESOS DEL DIA: 01/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 2,628.00 0.00 1,353,186.24
01/06/2023 INGRESOS 10 INGRESOS DEL DIA: 01/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 1,425.00 0.00 1,354,611.24
01/06/2023 INGRESOS 10 INGRESOS DEL DIA: 01/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 6,159.00 0.00 1,360,770.24
01/06/2023 INGRESOS 10 INGRESOS DEL DIA: 01/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 21,150.00 0.00 1,381,920.24
01/06/2023 INGRESOS 10 INGRESOS DEL DIA: 01/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 3,735.00 0.00 1,385,655.24
01/06/2023 INGRESOS 10 INGRESOS DEL DIA: 01/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 56,890.00 0.00 1,442,545.24
01/06/2023 INGRESOS 10 INGRESOS DEL DIA: 01/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 4,716.00 0.00 1,447,261.24
01/06/2023 INGRESOS 10 INGRESOS DEL DIA: 01/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 300.00 0.00 1,447,561.24
01/06/2023 INGRESOS 10 INGRESOS DEL DIA: 01/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 12,904.00 0.00 1,460,465.24
01/06/2023 INGRESOS 10 INGRESOS DEL DIA: 01/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 1,152.00 0.00 1,461,617.24
01/06/2023 INGRESOS 10 INGRESOS DEL DIA: 01/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 3,168.00 0.00 1,464,785.24
01/06/2023 INGRESOS 10 INGRESOS DEL DIA: 01/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 29,232.00 0.00 1,494,017.24
01/06/2023 INGRESOS 10 INGRESOS DEL DIA: 01/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 724.50 0.00 1,494,741.74
01/06/2023 INGRESOS 10 INGRESOS DEL DIA: 01/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 6,864.00 0.00 1,501,605.74
01/06/2023 EGRESOS 177 SERVICIOS DE MANTENIMIENTO DE LAS AREASCH. 0 0.00 9,965.01 1,491,640.73
VERDES JOSE EMILIO HIGAREDA SANCHEZ
01/06/2023 EGRESOS 182 ADQUISICION DE UTENSILIOS PARA COCINACH. 0 0.00 19,001.96 1,472,638.77
SOLUCIONES AVANZADAS DARUTI
01/06/2023 EGRESOS 189 ADQUISICION DE ISUMOS DE SPORT BAR ERICKCH. 0 0.00 2,644.50 1,469,994.27
ALEXIS CRUZ JUAREZ
01/06/2023 EGRESOS 190 SERVCIOS DE TRASPORTES JUADORESCH.0 0.00 100,000.00 1,369,994.27
AUTOBUSES DE JALAPA
01/06/2023 EGRESOS 191 SERVCIOS DE CONSUMO DE ALIMENTOS LACH.O0 0.00 20,330.00 1,349,664.27
ESTANCIA DEL BIFE, SA DE CV
01/06/2023 EGRESOS 210 ANTICIPO ADQUISICION DE SOFWARE ZONACH. 0 0.00 100,000.00 1,249,664.27
COMERCIAL VICENTE VILLALPANDO LARA
02/06/2023 INGRESOS 49 INGRESOS DEL DIA: 02/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 3,526.50 0.00 1,253,190.77
02/06/2023 INGRESOS 49 INGRESOS DEL DIA: 02/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 1,858.50 0.00 1,255,049.27
02/06/2023 INGRESOS 49 INGRESOS DEL DIA: 02/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 7,197.00 0.00 1,262,246.27
02/06/2023 INGRESOS49 INGRESOS DEL DIA: 02/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 1,344.00 0.00 1,263,590.27
02/06/2023 INGRESOS 49 INGRESOS DEL DIA: 02/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 1,536.00 0.00 1,265,126.27
02/06/2023 INGRESOS49 INGRESOS DEL DIA: 02/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 2,596.50 0.00 1,267,722.77
02/06/2023 INGRESOS 49 INGRESOS DEL DIA: 02/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 870.00 0.00 1,268,592.77
02/06/2023 INGRESOS 49 INGRESOS DEL DIA: 02/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 300.00 0.00 1,268,892.77
02/06/2023 INGRESOS 49 INGRESOS DEL DIA: 02/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 1,605.00 0.00 1,270,497.77
02/06/2023 INGRESOS 49 INGRESOS DEL DIA: 02/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 1,542.00 0.00 1,272,039.77
02/06/2023 INGRESOS 49 INGRESOS DEL DIA: 02/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 1,686.00 0.00 1,273,725.77
02/06/2023 INGRESOS 49 INGRESOS DEL DIA: 02/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 8,667.00 0.00 1,282,392.77
02/06/2023 INGRESOS 49 INGRESOS DEL DIA: 02/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 2,088.00 0.00 1,284,480.77
02/06/2023 INGRESOS 49 INGRESOS DEL DIA: 02/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 3,649.00 0.00 1,288,129.77
02/06/2023 INGRESOS 49 INGRESOS DEL DIA: 02/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 127,600.00 0.00 1,415,729.77
02/06/2023 INGRESOS 49 INGRESOS DEL DIA: 02/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 3,240.00 0.00 1,418,969.77
02/06/2023 INGRESOS 49 INGRESOS DEL DIA: 02/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 1,957.50 0.00 1,420,927.27
02/06/2023 INGRESOS 49 INGRESOS DEL DIA: 02/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 2,502.00 0.00 1,423,429.27
02/06/2023 INGRESOS 49 INGRESOS DEL DIA: 02/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 20,000.00 0.00 1,443,429.27
02/06/2023 INGRESOS 49 INGRESOS DEL DIA: 02/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 630.00 0.00 1,444,059.27
02/06/2023 EGRESOS 184 SERVICIOS DE ASESORIAS INSTALACION DECH.0 0.00 14,999.99 1,429,059.28
COMITE DE COMPRAS LOURDES MARCELA
ORIHUELA ALFONSO
05/06/2023 INGRESOS 13 INGRESOS DEL DIA: 05/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 100,000.00 0.00 1,529,059.28
05/06/2023 INGRESOS 13 INGRESOS DEL DIA: 05/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 4,800.00 0.00 1,533,859.28
05/06/2023 INGRESOS 13 INGRESOS DEL DIA: 05/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 4,488.00 0.00 1,538,347.28
05/06/2023 INGRESOS 13 INGRESOS DEL DIA: 05/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 1,485.00 0.00 1,539,832.28
05/06/2023 INGRESOS 13 INGRESOS DEL DIA: 05/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 1,281.00 0.00 1,541,113.28
05/06/2023 INGRESOS 13 INGRESOS DEL DIA: 05/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 1,974.00 0.00 1,543,087.28
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05/06/2023 EGRESOS 180 SERVICIOS PROFESIONALES PARA EL ANALISISCH. 0 0.00 1,000,000.00 543,087.28
ACTUARIAL Y DESEMPENO DE JUGADORES
SERVICIOS ESPECIALIZADOS VECTRO, S.A. DE C.V.

05/06/2023 EGRESOS 205 SISTEMA ELECTRICO DE BAJA TENSION AELCH.0 0.00 70,000.00 473,087.28
INFRAESTRUCTURA

05/06/2023 EGRESOS 206 PAGO DE RETENCION DE SALARIOS YCH.O0 0.00 44,160.00 428,927.28
ASIMILABLES A SALARIOS DICIEMBRE 2022
SISTEMA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA (SAT)

06/06/2023 INGRESOS 35 INGRESOS DEL DIA: 06/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 1,473.00 0.00 430,400.28

06/06/2023 INGRESOS 35 INGRESOS DEL DIA: 06/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 5,299.00 0.00 435,699.28

06/06/2023 EGRESOS 179 GASTOS DE COMPROBACION SERVCIOS DECH.0 0.00 7,200.00 428,499.28
ALIMENTOS VICTOR MANUEL DE LA CRUZ MENDEZ

06/06/2023 EGRESOS 186 ADQUISICIONDE COMBUSTIBLES INFORMATICACH. 0 0.00 50,000.00 378,499.28
UG, S.A. DE C.V.

06/06/2023 EGRESOS 213 SERVICIOS DE HOSPEDAJES JUGADORESCH.0 0.00 150,000.00 228,499.28
OLMECAS OPERADORA REAL DEL LAGO

07/06/2023 EGRESOS 1 TRASPASO ENTRE CUENTAS 36,749.00 0.00 265,248.28

07/06/2023 INGRESOS 15 INGRESOS DEL DIA: 07/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 77,041.00 0.00 342,289.28

08/06/2023 INGRESOS 16 INGRESOS DEL DIA: 08/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 92,641.50 0.00 434,930.78

08/06/2023 EGRESOS 211 SERVCIOS DE STAFF EVENTOS DE BEISBOLCH. 0 0.00 180,000.00 254,930.78
LUXENTO, S.A. DE C.V.

09/06/2023 INGRESOS50 INGRESOS DEL DIA: 09/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 396,190.50 0.00 651,121.28

09/06/2023 EGRESOS 197 ADQUSICION DE CAYUCOS ARTESANAL JUEGO DECH. 0 0.00 15,457.00 635,664.28
ESTRELLAS SERGIO JESUS TORRE PEREZ

09/06/2023 EGRESOS 198 ADQUISICION DE QUESOS ARTESANAL JUEGO DECH. 0 0.00 15,696.00 619,968.28
ESTRELLAS ALEJANDRO ALVAREZ MENDOZA

09/06/2023 EGRESOS 199 COMPRA DE ISUMOS KIT DE BIENVENIDA JUEGOCH. 0 0.00 14,055.00 605,913.28
DE ESTRELLAS GRUPO INDUSTRIAL CACEP, SA DE
Ccv

12/06/2023 INGRESOS 18 INGRESOS DEL DIA: 12/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 219,456.50 0.00 825,369.78

12/06/2023 EGRESOS 105 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIASCH.2 0.00 600,000.00 225,369.78
ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCO

13/06/2023 INGRESOS 45 INGRESOS DEL DIA: 13/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 181,258.20 0.00 406,627.98

13/06/2023 EGRESOS 196 ADQUSICION DE ANILLOS COMEMORATIVOS PARACH. 0 0.00 117,740.00 288,887.98
EL JUEGO DE ESTRELLAS MORGON SA DE CV

14/06/2023 INGRESOS 27 INGRESOS DEL DIA: 14/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 200,000.00 0.00 488,887.98

16/06/2023 INGRESOS 48 INGRESOS DEL DIA: 16/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 5,100.00 0.00 493,987.98

16/06/2023 INGRESOS48 INGRESOS DEL DIA: 16/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 159.00 0.00 494,146.98

17/06/2023 EGRESOS 181 SERVICIOS DE DISENOS DE PUBLICIDAD SELCH. 0 0.00 35,949.73 458,197.25
SERVICIOS EMPRESARIALES, GESTION Y
LOGISTICA DEL SUR, S.A. DE C.V.

17/06/2023 EGRESOS 187 ADQUISICION DE UTENSILIOS PARA COMIDASCH. 0 0.00 53,600.00 404,597.25
GUMP SERVICIOS INTEGRALES, SA DE CV

17/06/2023 EGRESOS 207 ADQUISICION DE PRODUCTOS DE LIMPIEZA ROSACH. 0 0.00 21,800.00 382,797.25
ELENA ORTEGA LINCONA

17/06/2023 EGRESOS 208 SERVICIOS DE FUMIGACION SERVICIOSCH.0 0.00 16,800.00 365,997.25
INTEGRALES DEL GOLFO, SA DE CV

19/06/2023 INGRESOS 40 INGRESOS DEL DIA: 19/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 132,038.55 0.00 498,035.80

19/06/2023 INGRESOS 40 INGRESOS DEL DIA: 19/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 8,655.00 0.00 506,690.80

19/06/2023 EGRESOS 193 SERVICIOS DE TAPICERIA MARIO EFRAIN GARRIDOCH. 0 0.00 3,480.00 503,210.80
GARCIA

19/06/2023 EGRESOS 194 SERVICIOS DE TAPICERIA MARIO EFRAIN GARRIDOCH. 0 0.00 7,656.00 495,554.80
GARCIA

19/06/2023 EGRESOS 214 COLOCACION DE PELICULAS DE SEGURIDADCH. 0 0.00 43,701.38 451,853.42
ROSA ELENA ORTEGA LINCONA

20/06/2023 INGRESOS51 INGRESOS DEL DIA: 20/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 105,596.50 0.00 557,449.92

21/06/2023 INGRESOS 30 INGRESOS DEL DIA: 21/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 7,469.50 0.00 564,919.42

22/06/2023 EGRESOS 188 SERVICIOS DE INSTALACIONES ELECTRICAS AELCH. 0 0.00 108,453.85 456,465.57
INFRAESTRUCTURA

23/06/2023 INGRESOS43 INGRESOS DEL DIA: 23/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 13,926.00 0.00 470,391.57

23/06/2023 EGRESOS 185 ADQUISICION DE MEDICAMENTOS PARACH.O0 0.00 13,500.00 456,891.57
JUGADORES OLMECAS DISTRIBUIDORA MEDICA
DE VILLAHERMOSA, S.A. DE C.V.

26/06/2023 INGRESOS 25 INGRESOS DEL DIA: 26/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 100,000.00 0.00 556,891.57

26/06/2023 INGRESOS 25 INGRESOS DEL DIA: 26/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 1,968.00 0.00 558,859.57

26/06/2023 INGRESOS 25 INGRESOS DEL DIA: 26/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 3,355.50 0.00 562,215.07

26/06/2023 EGRESOS 201 SREVICIOS DE HOSPEDAJES Y ALIEMNTOSCH. 0 0.00 100,867.50 461,347.57
OPERADORA QUISQUEYANA DEL SURESTE, S.A DE
C.V.

26/06/2023 EGRESOS 202 SREVICIOS DE HOSPEDAJES Y ALIEMNTOSCH. 0 0.00 150,000.00 311,347.57
OPERADORA QUISQUEYANA DEL SURESTE, S.A DE
C.V.

26/06/2023 EGRESOS 203 SERVICIOS DE HOSPEDAJES Y ALIMENTACIONCH. 0 0.00 14,996.00 296,351.57
JUEGO DE ESTRELLAS INMOBILIARIA ROG

26/06/2023 EGRESOS 204 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIASCH.0 0.00 180,000.00 116,351.57
ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCO

27/06/2023 INGRESOS 39 INGRESOS DEL DIA: 27/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 310,053.20 0.00 426,404.77
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28/06/2023 INGRESOS41 INGRESOS DEL DIA: 28/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 19,671.50 0.00 446,076.27

28/06/2023 EGRESOS 107 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIASCH.0 0.00 10,000.00 436,076.27
ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCO

28/06/2023 EGRESOS 192 SERVICIOS DE ALIMENTOS GIRA DURANGO FIBRACH. 0 0.00 135,172.80 300,903.47
HOTELERA, SA DE CV

28/06/2023 EGRESOS 195 SERVCIOS DE HOSPEDAJES JUGADORES GRUPOCH. 0 0.00 80,390.70 220,512.77
POSADAS SA DE CV FIESTA INN

28/06/2023 EGRESOS 212 SERVCIOS DE HOSPEDAJES GIRA DURANGOCH. 0 0.00 140,670.80 79,841.97
JUGADORES OLMECAS FIDEICOMISO F/1596

29/06/2023 INGRESOS 22 INGRESOS DEL DIA: 29/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 62,167.00 0.00 142,008.97

29/06/2023 EGRESOS 200 SERVICIOS DE HOSPEDAJES Y ALIMENTACIONCH. 0 0.00 54,148.77 87,860.20
CONTROLADORA HOTELERA POH

30/06/2023 INGRESOS 20 INGRESOS DEL DIA: 30/06/2023 CAJA: 1 INGRESOS 335,716.50 0.00 423,576.70

30/06/2023 EGRESOS 25 NOMINAS DEL 16 AL 30 DE JUNIOS 2023 0.00 7,000.00 416,576.70
HONORARIOS ASIMILABLES SALARIOS

30/06/2023 EGRESOS 25 NOMINAS DEL 16 AL 30 DE JUNIOS 2023 0.00 9,000.00 407,576.70
HONORARIOS ASIMILABLES SALARIOS

30/06/2023 EGRESOS 25 NOMINAS DEL 16 AL 30 DE JUNIOS 2023 0.00 4,315.00 403,261.70
HONORARIOS ASIMILABLES SALARIOS

30/06/2023 EGRESOS 25 NOMINAS DEL 16 AL 30 DE JUNIOS 2023 0.00 4,315.00 398,946.70
HONORARIOS ASIMILABLES SALARIOS

30/06/2023 EGRESOS 25 NOMINAS DEL 16 AL 30 DE JUNIOS 2023 0.00 117,800.00 281,146.70
HONORARIOS ASIMILABLES SALARIOS

30/06/2023 EGRESOS 25 NOMINAS DEL 16 AL 30 DE JUNIOS 2023 0.00 3,000.00 278,146.70
HONORARIOS ASIMILABLES SALARIOS

30/06/2023 EGRESOS 25 NOMINAS DEL 16 AL 30 DE JUNIOS 2023CH.1 0.00 3,000.00 275,146.70
HONORARIOS ASIMILABLES SALARIOS
ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCO

30/06/2023 EGRESOS 183 SERVCIOS DE ORGANIZACION DE EVENTOSCH. 0 0.00 70,204.64 204,942.06
NABILA VELAZCO ZALETA

30/06/2023 EGRESOS 209 NOMINAS DEL 16 AL 30 DE JUNIO 2023CH.0 0.00 1,000.00 203,942.06
HONORARIOS ASIMILABLES SALARIOS JULIO
CESAR LOPEZ DURAN

Totales 3,113,798.95 3,922,071.63 203,942.06

11120-40101-00005-00006 SANTADADER 58036 BOLETERA Saldo Inicial 6,406,094.41

01/06/2023 EGRESOS 178 SUMINISTRO Y COLOCACION DE PISO POXICOCH. 0 0.00 200,000.00 6,206,094.41
GUILLERMO CERNA CHAMORRO

01/06/2023 EGRESOS 226 ADQUISICION DE EXTRACTORES Y MATERIAL DECH. 0 0.00 21,062.89 6,185,031.52
INSTALACION CARLOS SAUL TORRES LOPEZ

01/06/2023 EGRESOS 227 ADQUISICION 2 GABINETE DE DOS PUERTASCH. 0 0.00 17,156.01 6,167,875.51
COLOR NEGRO GUMP SERVICIOS INTEGRALES, SA
DE CV

01/06/2023 EGRESOS 228 SERVICIOS DE ALIMENTOS JUGADORES OLMECASCH. 0 0.00 90,944.00 6,076,931.51
FANNY LOPEZ GUZMAN

01/06/2023 EGRESOS 231 ADQUISICION DE MATERIAL DE LIMPIEZA OLGACH. 0 0.00 24,512.26 6,052,419.25
LIDIA VELASCO ALVAREZ

01/06/2023 EGRESOS 232 SERVICIOS DE MANTENIMIENTOS CLIMAS OSCARCH. 0 0.00 213,250.92 5,839,168.33
CEJA FUENTES

01/06/2023 EGRESOS 233 RENTA DE MAQUINARIA PARA DESASOLVARCH. 0 0.00 356,169.00 5,482,999.33
DRENAJE DINTEL XLA, SA DE CV

01/06/2023 EGRESOS 242 SERVICIOS DE ALIMENTACION TANIA PEDREROCH. 0 0.00 21,248.00 5,461,751.33
ABREU

01/06/2023 EGRESOS 247 SERVCIOS DE MANTENIMIENTO DECH.0 0.00 4,870.75 5,456,880.58
HIDROLAVADORA ISAAC PEREZ MAY

01/06/2023 EGRESOS 248 AERVICIOS DE MATERIAL DE MANTENIMIENTOSCH. 0 0.00 57,918.24 5,398,962.34
DANIEL MARTIN HERNANDEZ FUENTES

01/06/2023 EGRESOS 250 SERVICIOS DE MANTENIMIENTOS DE PODADORASCH. 0 0.00 6,960.00 5,392,002.34
CESPES ISAAC PEREZ MAY

01/06/2023 EGRESOS 254 SERVICIOS DE HERRERRIA OSCAR CEJA FUENTES CH. 0 0.00 400,000.00 4,992,002.34

01/06/2023 EGRESOS 255 SERVICIOS DE HERRERRIA OSCAR CEJA FUENTES CH. 0 0.00 356,096.12 4,635,906.22

01/06/2023 EGRESOS 257 SERVICIOS DE MANTENIMIENTO ESTADIO DECH. 0 0.00 64,611.13 4,571,295.09
BEISBOL DANIEL MARTIN HERNANDEZ FUENTES

01/06/2023 EGRESOS 258 SERVICIOS DE PINTURAS AMARILLA VICTORCH.O0 0.00 3,238.87 4,568,056.22
CUAUHTEMOC GUITIRREZ NOTARIO

01/06/2023 EGRESOS 259 SERVICIOS DE PRODUCCION DE BEISBOL AYMCH. 0 0.00 701,250.00 3,866,806.22
SPORTS

01/06/2023 EGRESOS 260 SERVICIOS DE APLICACION DE PINTURA VERDECH. 0 0.00 9,825.20 3,856,981.02
VICTOR CUAUHTEMOC GUITIRREZ NOTARIO

01/06/2023 EGRESOS 262 SERVICIOS DE HOSPEDAJES JUGADORESCH.0 0.00 16,200.13 3,840,780.89
OPERADORA GRAHAM, S.A. DE C.V.

01/06/2023 EGRESOS 263 SERVCIOS DE HOSPEDAJE GIRA CANCUN PARKSCH. 0 0.00 214,936.85 3,625,844.04
HOSPITALITY CANCUN, SA DE CV

01/06/2023 EGRESOS 264 SUMINISTRO DE APLICACION DE SILICONESCH. 0 0.00 6,728.00 3,619,116.04
DANIELA PAOLA ARELLANO LOPEZ

01/06/2023 EGRESOS 290 SERVICIOS DE ADECUACIONES DEL ESTADIOCH. 0 0.00 92,330.09 3,526,785.95
DUBLIN CONSTRUCCIONES, S.A. DE C.V.

01/06/2023 EGRESOS 291 SERVICIOS DE COLOCACION PISO POXICO AREACH. 0 0.00 75,378.72 3,451,407.23
DE PRENSA CONSORCIO SAN JUAN

01/06/2023 EGRESOS 303 COMISIONES BANCARIAS CTA 658036 JUNIO 2023CH. 0 0.00 346.84 3,451,060.39

BANCO SANTANDER
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01/06/2023 EGRESOS 306 SERVICIOS DE MANTENIMIENTO DE INMUEBLESCH. 0 0.00 166,270.92 3,284,789.47
OSCAR CEJA FUENTES

05/06/2023 EGRESOS 229 ELABORACION DE MUEBLES PARA PALCOS DELCH. 0 0.00 500,000.00 2,784,789.47
ESTADIO DIRECCION EMPRESARIAL CERTAMEX

05/06/2023 EGRESOS 230 SERVICIOS DE PRUDUCCION ARTISTICO BRAVOCH. 0 0.00 200,000.00 2,584,789.47
POR CEREMONIA

05/06/2023 EGRESOS 234 ADQUISICION DE UNIFORMES JUGADORESCH.0 0.00 200,000.00 2,384,789.47
INDUSTRIA DEPORTIVA ARRIETA, S.A. DE C.V.

05/06/2023 EGRESOS 235 ADQUISICION DE MATERIAL PARACH.O 0.00 27,681.09 2,357,108.38
MANTENIMIENTO MANUEL RAMOS VARGUEZ

05/06/2023 EGRESOS 236 SERVCIOS E INSTALACION DE 5 BANCOSCH.0 0.00 15,950.00 2,341,158.38
DIRECCION EMPRESARIAL CERTAMEX

05/06/2023 EGRESOS 237 ADQUISICION DE RADIOS PORTATILESCH.O0 0.00 111,139.60 2,230,018.78
SOLUCIONES AVANZADAS DARUTI

05/06/2023 EGRESOS 238 SERVCIOS DE INSTALACION DE EQUIPOS EMIRCH. 0 0.00 70,000.00 2,160,018.78
ANTONIO DE LA CRUZ PAZOS

05/06/2023 EGRESOS 240 ADQUISICION DE UTENSILIOS PARA ALIMENTOSCH. 0 0.00 26,800.00 2,133,218.78
GUMP SERVICIOS INTEGRALES, SA DE CV

05/06/2023 EGRESOS 241 ADQUISICION DE VASOS MANUEL RAMOSCH. 1 0.00 13,400.00 2,119,818.78
VARGUEZ

05/06/2023 EGRESOS 243 SERVCIOS DE ALIMENTOS JUGADORES FANNYCH. 0 0.00 126,115.20 1,993,703.58
LOPEZ GUZMAN

05/06/2023 EGRESOS 244 IMPRESION DE TABLOIDES EN ACRILICO JOSECH. 0 0.00 51,768.48 1,941,935.10
EDUARDO MARTINEZ MENENDEZ

05/06/2023 EGRESOS 245 IMPRESIONES DE LONAS DE PUBLICIDAD JOSECH. 0 0.00 106,444.50 1,835,490.60
EDUARDO MARTINEZ MENENDEZ

05/06/2023 EGRESOS 246 IMPRESIONES DE FLAG BANER JOSE EDUARDOCH. 0 0.00 44,961.60 1,790,529.00
MARTINEZ MENENDEZ

05/06/2023 EGRESOS 252 SERVICIOS DE LIMPIEZAS AREAS DEL INMUEBLESCH. 0 0.00 47,346.45 1,743,182.55
ESTADIO DE BEISBOL SOLUCIONES DGH

05/06/2023 EGRESOS 256 SERVICIOS DE APLICACION DE RESINA POXICACH. 0 0.00 50,000.00 1,693,182.55
SALA DE PRENSA JUAN JOSE HERRERA CRUZ

05/06/2023 EGRESOS 261 SERVCIOS DE HOSPEDAJES JUGADORESCH.0 0.00 100,000.00 1,593,182.55
OLMECAS OPERADORA REAL DEL LAGO

05/06/2023 EGRESOS 287 ADQUISICION DE TRASFORMADOR C NUM DECH. 0 0.00 9,454.44 1,583,728.11
DIBUJO MITSUBICHI ELECTRIC DE MEXICO SA DE
CcVv

05/06/2023 EGRESOS 293 SERVICIOS DE LOGISTICAS DEL ESTADIOCH.0 0.00 120,000.00 1,463,728.11
SERVICIOS Y LOGISTICAS OSORIOS, S.A. DE C.V

05/06/2023 EGRESOS 301 PAGO DE IMPUESTOS ISR SALARIOS E ISRCH.0 0.00 156,411.00 1,307,317.11
ASIMILABLES MARZO 2023 SISTEMA DE
ADMINISTRACION TRIBUTARIA (SAT)

